
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO PRATĘSTI UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „PAKRUOJO 

ŠILUMA“ KREDITO LINIJOS SUTARTIES NR. K-1200-2008-116 GALIOJIMO 

TERMINĄ  

 

2012 m. balandžio 27 d. Nr. T-131 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (Žin., 2000, Nr. 64-1914; 

2003, Nr. 123-5574) 20 straipsnio 2 dalimi ir atsižvelgdama į uždarosios akcinės bendrovės 

„Pakruojo šiluma“ 2012 m. balandžio 18 d. raštą Nr. 143 „Dėl kredito linijos patęsimo“, Pakruojo 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1 . Pritarti uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo šiluma“ (kodas 167909640) valdybos 

sprendimui (uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo šiluma“ valdybos 2012 m. balandžio 12 d. 

posėdžio protokolas Nr. 1) ir pratęsti uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo šiluma“ kredito 

linijos sutarties (700 000,00 Lt), paimtos pagal 2008 m. spalio 2 d. sutartį Nr. K-1200-2008-116 su 

AB DNB banku, terminą iki dviejų metų. 

2. Palikti AB DNB bankui įkeistą uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo šiluma“ 

nuosavybės teise priklausantį turtą pagal kredito linijos sutartį Nr. K-1200-2008-116, kad būtų 

užtikrintas 1 punkte nurodytos paskolos grąžinimas. 

3. Įgalioti uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo šiluma“ direktorių pasirašyti dokumentus 

ir atlikti visus reikiamus veiksmus, susijusius su šio sprendimo 1 punkte nurodytos kredito linijos 

sutarties pratęsimu ir 2 punkte nurodyto turto įkeitimu. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Mero pavaduotojas   Romas Medzveckas 

 

            

 

 

 

 


